平成26年８月12日

各 位

会社名   株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 喜多見 浩次

（コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  取締役CFO 疋田 賢司

（Tel: 03-5439-9691）

第２四半期累計期間の業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成26年２月13日付にて当社「平成25年12月期決算短信[日本基準]（連結）」において公

表しました平成26年12月期（平成26年１月１日～平成26年12月31日）の第２四半期累計期間

の業績予想と実績の差異について下記の通りお知らせします。

記

（連結）

平成26年12月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績との差異

（平成26年１月１日～平成26年６月30日）

売上高

営業利益

経常利益

四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 371 111 51 36 1.35

今 回 実 績 （ B ） 81 △227 △232 △258 △9.00

増 減 額 （ B－ A） △290 △338 △283 △294 ―

増 減 率 （ ％ ）  △78.2 ― ― ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 25 年 12期第 2 四半期）
67 △117 △129 △133 △5.14

差異の理由

当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、平成26年２月13日に発表した業績予想

に対して、売上高は81百万円（当初予想比78.2％減）となりました。これは主に、当初第２

四半期に予定しておりました幹細胞関連事業による売上(約300百万円)が第３四半期以降にず

れたことによるものであります。

利益面では、売上のずれ込みによる減少の影響により営業利益は△227百万円、経常利益は

△232百万円、四半期純利益は△258百万円となりました。

なお、通期業績予想につきましては、幹細胞関連事業の契約締結・売上計上が第３四半期

以降に見込まれるため、現時点で業績予想および配当予想についての修正はございません。

また、個別業績予想については、開示いたしておりません。

（注）本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき将来予測を判

断した見通しであり、実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があ

ります。

以 上

(ご参考)

平成26年12月期 通期業績予想

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通 期 600 160.0 30 ― 18 ― 5 ― 0.19